sup naturali ac diuino et ibi ai ipso qd fragilitate
 aliq tula pmanit et postea ad uitam nalem re
 ducit fuit et ibi uoce magi exclamauit nuq
 saluus ero nuq saluus ero. **MAG** dixit quat
 tibi succedit. **Disa** Male male michi heu male
 michi celū et tra mms arta m s. **MAG** roga
 ut ut aliq de secretis enarraret. **Disa** Nescio
 ita parua q uobis enarrare possim. **MAG** facia
 p om et amore dei michi aliq de secretis dei
 dicas. Time sibi ita miraculosa et profunda u
 ba iccepit sibi reuelare de ua et nuda deitate et
 expgenaa. secretor dei q magr sibi rudit hec
 fut omibz homibz impossibilia et si nō eem ta
 lis ac tantus deus q nō legissem de potēcia
 et uirtutibz unius sūe michi alienū eēt nec qd
 intellige possem de his q michi dixit. **Disa**
 Hoc michi displicet in uob. uellem enī ut uita
 ura hec sibi pcepisset. **MAG** Tare debes q hec
 ex scripturis heo. tū heu hec eēnit nō possideo
 nec in me fut. **Disa** Ora deū pro me. Et mira
 uit in locū secretū et ibi ai dō cōtemplabatur.
 Et im postea reutebatur ad magrū. et sibi
 dixit. Gaudete meū sū enī mediante grā un
 tus deo meo. **MAG** honor sit dō et recede ab hoibz
 ad secreta tua ubi mancas ai dō tuo. **Discipuls**
 obediēs fuit et irauit eēam ad unū angulū et
 oblitus fuit omī q nom dei umq huerunt et tali

elevatus fuit sup se et sup omem creaturā et ex
 se ipm raptus q nescient ab homibz ex eciam
 probatur tamq mortuus et ibi tamq mortuus
 vsq ad tūā horā iacebat. **M**agr au cōfirma
 ut eū ee uiuū qui si nō fuisset statū fuisset turmula
 tus qz p multas pbatōnes sibi appostas tamq
 mortuus nichil sentit. Et sic orta ē altitudo me
 magrū et aplm usqz in tūā diem. **T**ertā die
 pata sps eius ad corpus redit qui statim ex
 clamauit. Heu m̄ miserimo. **I**tm sum hic. **C**
mag Supplico tibi vt diuine pietatis amorē in
 ondas q̄ uidiſti ac tibi ſit reuelata. **D**isaple
Ds ſat. ego nō ualeo neqz poſſū qz q̄ uidi et ſu
 expaus ſum vobis explicare tibi nō poſſū. **M**ag
Habes ergo nūc q̄ queſiuiſti et deſideraſti. **D**il
Habeo. probatus. n. ſū in mea etnā felicitate
 quō pugna et certamine hoc optinui mediante
 grā q̄ dē ſū p grām q̄ xps ē p nām. Et ſic me
 cōfirmauit q̄ hoc amodo p̄dere nō poſſum. **M**
Glā et honore dō ſit. et dicit ſibi modo ſis cōtē
 et grā tibi ſufficiat. et ſupplico tibi vt hic in tūā
 nobiſtū maneas. **D**isaple nō manebō cū corpore
 meo in iſta nec in iſta ciuitate ſz uolo munus
 omnia veſtigia et ymaginē xpi q̄ntū poſſum
 omnibz diebz uite mee. **M**ag xps vān uiam
 docuit. **D**isaple. Ita ē. ſare debeas ſi pat̄ michi n̄
 miſiſſiſt. Alitū ſui pro deo nec p omibz ſcīs eius.

vnu duc m nō dixissem. modo laudo deū r nom ihu
 xpi qz nō manifestant r ondit qz cognosco i noie
 ei qm lumū bonū. ¶ **Hic mutatur ordo quia**
magr nō querit disciplin r iuenit eū i alie
ms pabz rogās ut secum loqretur. Magist.
 Queso dic michi quid maxie te ad hanc uitam
 pmouit. **Discipuls** ¶ **Prmu** hoc ē q ubiaiqz me
 ipm iueni ibi dereliqui hoc sic intellige qz si non
 pfea m caritate salam nō defea. ¶ **Scdm** ē qz ego
 nūq me de aliq muria qntūcūqz inuiste michi i
 poneretur vmdicau si me solū tetigit. ¶ **Tertiu**
 qz nūq tantū didici quin plus pface desiderem.
 ¶ **4^o** me semp humiliā et amichilāui q non
 me reputāu dignū consolacōis aliau create.
 ¶ **5^o** qz nūq vidi aliq hominem m aliq defa l
 passione quū ego subueirem sibi a cōsiliis a
 cōpassione. Et qz nūq aliq audiu cōtra euāgēlia
 loqui ul cōtra vca xpi quū ego exponem corp meū
 p defendendo ipā. Et scitote qz ead mlta passus
 sū p hoc. ¶ **6^o** ē qz plus qsuū loca ubi spne
 rer. quā vbi acceptarer. ¶ **7^o** postq hanc uitā
 incepi qz nūq retrospexi: s; sp m iucuribz ultius
 pfea. nec aliq creatura imitatus sui. ¶ **8^o**
 qz ego deū opa cōmbz suis m me nūq impediu.
 ¶ **9^o** qz m omibz passiombz et ebulacōmbz co
 tentaber. quas me pati cōtigat. quis sp plus
 pati affectarem. ¶ **10^o** qz ego me scdm hoīem

hic mutatur

21^o

interiore et exteriore gratia secundum nobiliores et el-
acores vires. **Ans.** mee. **Ma.** Laudo dominum quia me
expediisti de tuo exilio exteriorum rogo michi
dic de interiorum. **Disa.** Timeo quod non intelligas.
Ma. Dic michi unum verbum. **Disa.** libent. Postquam
approbatus et certificatus fui tunc statim novum
qua dei et novitiam eorum huius quae in celo et in terra se-
at. Et mea habitatio fuit inter celestes ierarchias
et omnia secreta eorum in nota erant. sic famulatus
vniuersi patris familias. **Q.** Ego eas huius distinc-
tiones seu distinctiones omnium creaturarum sic no-
sco distinctiones meorum digitorum in manu. **Magr.**
Hunc secundum michi melius declara. **Disa.** Ego os
vires ans mee taliter congregavi et in me ipso unum
quicquid me ipsum in unum secus manibus fuit aut vidi
omnia que deus unquam creavit in celo et in terra. Et hoc
tibi ad huc melius declarabo. bene scias quicquid in
speculo speculi arabis videt omnia obiecta illius
speculi quae in ipso se relucet. **Magr.** bene dicit **Disa.**
Multo plus et perspicaciori modo omnia creature in
deo relucet. cum vniuersi in ipso habeant esse quod in se
ipsis quod ab eterno in ipso sunt. credis hoc **Magr.**
verum dicit et de veritate hoc credere habeo **Disa.**
Dic michi. Est autem ne tuum exilium et cognoscere
non. Nunc autem angelis nec scis quicquam amplius fac
habeo nisi autem omnibus creatis dei. **Magr.** hoc michi me-
lius declara. **Disa.** libent. Ego hito in magna pe-
nitentia dei **Magr.** manes tu semper ibi **Disa.** sed

Mag Satis huc sermone habenter a te auduisse rogo ut amplius michi dicas. **Dis** libent. Ego sum ibi ubi fui an qd eem hoc e in ipso deo. Et ibi nec Angelus nec sa nec choi n celi nec n illd. Illa dicit de noue choris et octo celis et illa n s ibi ubi ego sum scire debes q omnia q scriptura d huc loqz no e aliud mhi queda prouocaco. r mducto homibz in ipm deu. Scire eia debes q m deo n e nichil e nisi q ipe sui ipi possit e. Scire eia debes q nemo in ipm refluere nec redire pt n efficiatur qld fiat du in ipso ab etno erat. Et magri dicit qua diu homo sui ipius r omi ar actay tantula consolacoe hē quam aculeus acis loai occupare poss ad hanc uitā venire n potest. **Ma** Verum dicas s rogo te pp dm ut michi onda p p m quere via qualiter ad hac p fconem venire ualeam. **Dis** Bn ondo tibi via couem r consiliu tibi do. Sas en bn q omis creatur de nichilo s create ut eia oz q m nichilu reuolunt. An q r refluat in sui p mū pnapuū a quo fluxunt. **M** Bn hoc sas. **Dis** Sas ergo q nichil. **Ma** Bn sas et eia quid min quā nichil. Hoc sic melli. **Dis** Omnia opa defectuosa homis. coram deo nichil sūt. et quauis illa opatur illa minora s q nichil. **Dis** Vm dicas. Et scdm hoc bn considare potes si tu potes venire ad opamū bonu tuu tuc amich la te ipm r i omibz creaturis. q nichil in te ipso aperit. tuc ds solus fm sua libam volum.

...m no...
Ma Satis d...
 ...atio ex...
 ...t meo q no...
 ...vbi **Dis** Libent...
 ...atus su...
 ...hui q m celo...
 ...inter celest...
 ...nota erant...
 ...Ego eia...
 ...om creatur...
 ...ignitudo...
 ...declara...
 ...gregau...
 ...us man...
 ...uit i celo...
 ...rabo. bn...
 ...det omia...
 ...ca. **Ma** Bn...
 ...u mo om...
 ...ipso hē...
 ...ant. cred...
 ...hoc co...
 ...u ext...
 ...sas qu...
 ...**Mag** hoc...
 ...Ego h...
 ...tu semp...

in te solus apabi. **Ma** Bñ dias vnus magnus doc
tor hoc die. Quicūq; dilig dñm p deo suo et cognoscit
p deo suo et adoratur pro dō suo et in hoc contentus
est michi ē vt vir credulus. **Dis** Bñdicatur ille
qui h̄ dixit qz vitas sibi nota ē. Sare debes quāq;
in huius erit contentus qz vobis formari p̄t nichil
diligit et deceptus ē. qz dñs ē vbi in formabile et
inexplicabile. h̄ qzq; ubi cōphende ul' normare p̄t
sub ē vrbz in fiores qz hoc apphendit h̄ h̄ apphe
sio m̄me suffiat supioribz. h̄ cōtinue vltius ten
dit et appetunt vltz deuenit qz ad p̄mū p̄nā.
vñ diuare s̄. Et satote quā diu vires itenozibz
nō supioribz oīs obedunt. hō nūq; ad hoc deuenit
qz inferiores s̄ serui illi virtutis. qz dñs vñ i aīa
et uiuunt et diuāt s̄iam usq; ad p̄mū p̄nā.
et tūc illa vltus sup̄ma se immergit et ai dō vñ.
et oīs vires inferiores foris stant delide qz
m̄cēnari qui hōra uespaz recedūt. Et satote
qz diu aīa vñ hōc vires supiores nō fluūt sic
oleū ex m̄ma dulcedine in vñ p̄mū p̄nā.
illi iust morant ē. Qui aīa semp p̄ficiūt vi
uit. Et rō ē illa. et p̄ illa homines boni semp
vūe desidant. **Ma** vñ dias. qz vnus magni
doctor die. Ponatur qz duo hoīes siml in exte
mā laborent. et ambo i vno p̄ucto caritatis
stent. et qm̄ ab hoc selo migret. sed s̄ bona
cogitacōnem de dō hēat. ille in patria p̄mū
gaudio iestimabili p̄cedet et a dō m̄cedē h̄ret.

bn
210

Disa vñ dicit h̄ scire tebes. sic boni semp̄ in uti-
 tilibz proficiūt. et ascendūt ita mali sp̄ deficiūt et
 descendūt. **Ma.** Dic michi q̄ sit infernus q̄ purga-
 toriu qz multi mltia de ip̄is s̄ locuti. **R**egm̄ ead̄
 q̄ d̄s ē in om̄ibz rebz. et om̄ia in ip̄o s̄. **D**isa vñ dicit
Ma. Dic m̄ quālibz hoc intelligam. **D**ic libnt̄ quā-
 exp̄me possum. **I**nfernus nichil ad ē nisi q̄dā
 ee et quicqz hoīs ee hic ee n̄r ē h̄ p̄manebit sibi et
 n̄alr. si in isto muenti erūt. Multi n̄ hoīs in h̄
 deap̄unant. **E**t purgatoriu nichil aliud ē nisi q̄
 da accidens et illud quali q̄dā pena finem h̄r. hic sic
 intelligas. Aliqui homines in tantū honozāt d̄m et
 scos eius q̄ d̄s de su potētia ordmāta ip̄is no
 p̄t denegare quā ip̄is det cōtriciōē salam i fine
 vice q̄ se ip̄os intelligūt errasse in creaturis et in
 ordmate suū tempus cōsūpsisse et ibi amoz diui-
 nus erit ee hoīs ita si longius uiue debent am-
 mō nūqz pacem cōmittē vellent. Et ex v̄o amore
 om̄ia que xpo placata eent vellent adimplere.
Et illi qui in suo defectuoso ee decedūt. s̄. in ee
 creaturali illi et n̄alr uiuūt in ee dāpnabili et
 infernali. **H**ic ead̄ illis p̄manz ee suū qui n̄
 in ip̄is p̄manē p̄mittūt. nisi solū p̄m deū
 et illoz ee et dilige ē ip̄e solus d̄s. **H**oc sic in-
 telligas. Multi dicūt q̄ extremo iudicis q̄ d̄s
 velit se dare sententiam pro quolibz delicto v̄m
 ē ead̄ multi dicūt q̄ corpus hoīs resurgat
 cū aīa. v̄m ē s̄ nō est sic homines intelligunt

fic intellige debes. eē ipius corpis erit unū ce
ipi? sic. hu. uita sua uirtuose cosupserūt et in
deo mortui sūt. Illorū uita et eē uiuit & unū
in deo erit eē ipis corpis & sic. Sic nō erit de
reprobis qui uitam suam cū creaturis cosup
serunt. et sic uita sua cū ipis cosupserūt hoc
ipis etiā pmanebit. & sic eternalit̄ a deo sepabu
tur. & ab omibz amicis eius. et hoc uocatur miser
nus. et isti etiā eē suū a deo pmissiue alias n
eēt. et uia s̄ in dō & dō in ipis. **Hoc** multū
sic sūt in dō. sic fur qui uitam pdidit. v̄. sicut
seruus in obediēs suo dño. au dñs pat. sp̄s
ipm emendare. quē cū mltocōs examinauit
et rebelliorē inuenit ac etiā plures in suo dñp
eundē dñs ipm apprehendit. & iudicū adempnit
tam adhuc ipm non intermit. et p eo facit
ut sibi soluat cōfusione q̄ sibi maluit. et fa
cit sibi ligari manū et pedes. & eū in turrim
ponit. postea ipm extractū in loco suspecto
ponit. ubi homines manifeste sua cōfusione
aspiciant. et q̄nto plures amicos & notos
videt tanto maior cōfusiō sua erit. et sic in
ponit sibi cōfusiōne post alia. et semp
postea ad turrim reduat. et sic semp idem lo
cus in dolore p̄stolatur. sue tinnū uite. In
illa etiā turri possūt eē multa captiui. In
turri illi regis etm sūt mlti homines et tñ
in egle gaudii h̄t. Et eē corp̄ in egle e. In
me gle eē h̄nt gentes in iehenna. etnā. et h̄

etnabit durat. Et scire q' miror sup modo q'
 hoc intelligit q' animo vnqua p'sumit. Et scio
 te q' purgatoriu' na' inequale e' qui bn' intelligit
 amodo peccare pot' p'ponit. Anima au' q' ab ore
 hominis contriti euolat expectans man' dei
 magno tedio z misabili expectatione expectat
 et illa spes sibi e' ee' ca' h' m' ultimo iudicio li
 berari debet. et hoc post vltimu' iudiciu' totum
 fine' h't q' nulla mutaco' ammodo erit. s' illi
 qui m' ee' mundo et de form' stant p'maebi' s' o'i
 mutacone z altacone n' q' ee' ipi' corpis erit
 vniu' ipi' aie' ee' z ibi dm' etnabit contemplat.
 z ipi' fruuntur. Et e' m' illd' no' fm' q' d' de sco
 ioh'e z aliis scis q' s'nt m' regno celo' cu' corpe
 et aia' h' no' sic intellig' e' q' ibi no' e' alig' h'ne
 ap' distincto' neq' membro' nec os nec man'
 neq' nasus zc' que ad corp' p'tinet. et p' hoc n'
 e' intellig' du' q' ibi scdm' d'mensiones corpales
 existant. s' quib' ibi existant intellig' du' est.
 du' vone' illd' temp' q' ab h' sclo' emigrare debu'
 erat ds' q' diuina' potenas' sibi ordinauit q'
 homibz aliis post diem iudici' q' successionem
 tempis ordinauit q' ip'e ioh'es vas m'ndu'
 fuit ibi ee' aie' accepit ee' ipius corpis cu' in
 uame' diuino. hoc sic melli' du' e' Corpus suu'
 q' debuit fuisse maneratu' fuit coluptu' m' aere
 ita q' no' plus ad p'ncipia' dei puenit n' ee' corpus
 q' aiam' post vltimu' iudiciu' fuisse consecratu'.
Mag' B'n' dias et scas q' magna' disputa'io e'

mit magros de hac opinione. **Dicit** dico tibi quod
hoc intelligas. **Secundum** in exemplum ihesu
fide tenendum est quod christus in ascensione omnia abana
accidentaliter sumpta deposuit pro humanitatem quod
taliter fuit omnia delecta quod etiam ipse deus et homo de
alia omnia in tempore assumpta in tempore reliquit
et ita reversus est ad patrem esse ante assumpsit esse corpus
ipsum christi et in patrem reduxit. in qua reductione
tota natura humana nobilitata et exaltata fuit
quod naturam humanam de matre assumpsit. Et sic ista pro
filii stat in patre quod naturam sic anima hominis stat in
patre pro gratia. non tamen intelligendum est quod cum hac
vita naturali inveniunt ad patrem hoc stare non potest
sed in ultimo iudicio renouabitur vita ipsorum quod in ultimo
iudicio omnia annihilabuntur et ibi esse ante animo
erit esse ipsius corporis secundum conuenientiam doctorum. Et
sic intelligas. quemcumque deus uult sic assumere de
sua potentia absoluta cotidie potest assumere.
Magister bene dicit. scio enim si faciem ut iohannes efficeret
iohannes si ut dominus franciscus uel alii sancti
efficeret id quod ipsi sunt. sed quod hoc non faciam tales
non erimus. bene ad hoc scydem. ut magnum den
a efficiam. sed secundum hoc uelle nolumus. **Franciscus**
homo simplex fuit. et tamen deus magnam gratiam
sibi dedit. ipse humiliter dominum quesuit et deum prosequi
muenit. Et de hoc tempore ipsius quidam magister
denarius inuidia temptatus fuit quod deus tali hu
mili uita inuenit fuit. qui temptando ipsum accessit
dicens. **Equeres.** **frater** dic mihi qualis homo melius est

q̄ legi in sacra scriptura. Nos debem⁹ ⁊ tenem⁹
 homines argue p̄ p̄cis et defabz corp. ¶ **Francisc⁹**
 rudit. Bonū est. Cui dicitur. Et ego possem illū
 argue i uno qui me redarguet in duplo ¶ **Cui**
Francisc⁹. Melius ego separam declarabo. Nos
 ita honeste ⁊ deuote ambulare debem⁹ coram
 homibz in uia p̄fca ⁊ in uera uitate. ut ma
 uita cunctos arguat de delictis. ¶ **Cui dicitur**
frat bndias. et uicandia affectus ē ⁊ ab eo re
 cessit. ¶ **Et scias** quia m̄qz saluter uiuet gr̄az
 dñi h̄et. s̄ qñ uicandiam la uia uicatis gr̄a dei
 a nobis recedit. **Dica** Gr̄as ago deo meo q̄ h̄c
 intelligis **Mag** Longo tempe intellexi. et omnia
 da sunt s̄ scdm hoc uitam meā non ordinaui
Dica De hoc uob multū condoles et misabile ē
Ma Dic michi quali ammo uitam meā tenebo.
 q̄ uita mea tibi plus nota ē quā alia uiuēt.
Dica Libenter et uideo te ut comedas quācuqz na
 tua petat. bibas. omnia breuiter n̄cia ad su
 stentationē nature recipias ⁊ omnia q̄ aia pe
 tat. Immo si om̄s creatura reuenciā exhibet
 dignū eet ad honorem. **Ma** Dico tibi q̄ om̄s
 cibz quē tu comedis in te nobilitatur ⁊ deo tuo
 q̄ i se nobili⁹ p̄ncat. **Dica** Hoc nō intendo n̄
 delido s̄ mane in paupertate intendo. usqz ad
 mortem. **Mag** Ergo scias cōtra deū tuum
Dica Quare. **Ma** Quia tu tamen h̄es omnia
 n̄ciana que uis. **Dica** D's sat ob aliā cam
 nisi q̄ faciam reuenciā linee paupertatis q̄

direxit me in etna bñtudine scire en̄ debes qđ
lineis et vñs dñi m̄i ihu xpi nō abnegato s̄
in ipso semp stare intendo. **Mag.** Scias si melius
vñue uelles. contra dñm nō facēs. **Dis.** Sñ conu
facio qđ amodo comodū meū plus quero s̄ de
scit si omem hominem uiuare & promouē ad sua
etna bñtudine possem paratus eem. Et rō
hui' ē qđ xps hanc uia m̄chi ondit. imo nūq̄
me tantū in vñbz exciōibz exercere quin p̄
facē deberem & cōtinue cogitare illā nobilissimā
vita xpi & sua nobilissia vba q̄ locut' est. s̄ vñs
superiores aīe semp occupate s̄. cum aīa xpi et ibi
semp meditate aīa x̄ sint vñte dō p̄i q̄ntum
possi' ē creatura vñri deo. uia qđ ammodo vñ
bz inferioribz nūq̄ obeduit & hoc erit p̄ diuina
q̄om. cui nichil ipossi' ē. **C**are & debes q̄m
ti in hoc decipiuntur & infideles iueniuntur qđ
omnia sua corā homibz faciunt. ut ab homibz
videantur et credūt ut sine exatio & sine adit
vita ad talem p̄fōnem puenire. hoc falsū et
impossi' ē. **M**isereor sup hīs qui bonos mo
res corā homibz gerūt & sibi ipis falsi sint.
Ma Qualibz faciunt tales. **Dis.** S̄o sp̄i p̄mo
excent se in vna vna sp̄uali & abstracta & de
uiunt i cognitiōe creaturaz & h̄ de p̄mittit
ut prouocet eos & trahat ad uiam bñtudine
& dū aliqđ dulcedine sentiūt ibi stant & p̄ma
net & sic decipiuntur. hoc nō debent face s̄ h̄
debent procedere & in uirtutibz proficē. qđ sic

Ss est sine timore & fine ita tales ita tales nu
 qd debent si pone timore in proficiendo. si semp
 ultius tendere usq; a deo probaretur. **MAGR**
 Pauca sut qui ad tale psonem atq; pbacone
 pueniunt. **Dis.** Cui culpa e hoc **MAGR** hec est
 culpa. qz firma intencione neq; pposita hnt.
Dis fat q ad huc multu in me defiat. si in qntu
 ego possem nuq; quiesce et cessare uellem usq;
 ad hanc psonem venire. et approbatus eem.
Dis emm ai ad huc puerulus eem q apertz
 me p cramen et exagiu hoc obtine mediate
 gra q xps fuit ex na. **Disa** Sare debes q ad
 huc certificatus eem nuq; cessarem ad huc la
 borarem ut optinerem vram cificacionem.
MAGR hoc e q ego tibi dico q vram itencionem
 et firmu ppositu no hnt. minus cito reuertunt
 ad illa inferiora & caduca & apdnt se hec ha
 be que nuq; habebunt. **Disa** Vm dias in ill
 duob; opmando et credendo mla decipiunt
 et p h suffre debet nisi cificatus eet in
 uera cificacione & in ua saa. **Disa** q ml
 ti homines decepta s in lumine de quo supius dixi
Credut n. se bn face & in nichil opantur sibi in
 morte. dicunt n. omnia in do sut. volo face que
 michi placet scio q a deo effluxi & ad dm meu
 & pncipiu meu resluam. et illi sut vi heca
 & mla mala in tpe in simplices opantur. di
 cut on de op opib; suis ppis. omnia q facim
 bona intencione facim. si quis exhus scanda

lucius fuit videat ipse et ipsi mali sunt cauedu
de ipis e qz tenent pccm. pro pcc. **V**are quoqz
debes quauis in se ad huc tenet occasionem a m
clinationem peccandi potest peccare et talibus secretis
diuina non patefuit. Et quauis non e imitator
vbor et opm xpi deceptor e dicit n. ds sic in
omibz rebz a omnia fit in do. vni e fm alique
modu. s. ego dico q ds non e in aliq re neqz
celo neqz in tra localit recipi. hoc sic intelligit
Oma fit in deo. et omis creature ee suu in deo re
cipunt. Omis creature q create s celu creatu e
omis res q nom accepunt create s omis a do
sunt et ds non e in ipis ut res dm teneant sed
res ab ipso tenentur. **N**oto intelligas ee ipius
aie qd fit ee ipius aie h e in quo erit iuentu
quatu aia hic diuino ee participat. q uatua sunt
omni creatura. qm omis res amehilant adhuc
diuini ee q anima scilicet dicit sibi remanebit
in etnu. **M**ag hoc pba. tu e a magris dicit
em qd anima amat hoc eia erit si amat la
pidem lapis erit. p hoc anima prudens libe
libent deoz optamam amare ut laem fiat. **A**ug
anima vius e ubi amat q ubi ammat. ama
em he ex na illd q qd amat simile sibi stat
et p hoc debem intellige d. et dilige sep supmo
et optima ut optam efficiam. ut ipse in m ce
efficiatur ex quo ee ita nobile in se ipso est
Magris dicit q ee vnus flosculi nobilius si
se ipm cognoscer q omia q ds vniqz creatur